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			Toimitamme sähkölaitteita
ja -komponentteja projektikohtaisesti 
tai tarvittaessa vaikka yksittäiskappaleina.
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			Saamme sähkön

tekemään mitä haluat
		

				

				
				
							Trafomic Oy suunnittelee sähköteknisiä ratkaisuja ja valmistaa sähkökomponentteja ja -laitteita kone-, sähkö- ja elektroniikkateollisuudelle. 
Tuotevalikoimaamme kuuluvat erilaiset muuntajat, kuristimet, teholähteet sekä sähkön laatua parantavat suodinratkaisut. Vakiotuotannon lisäksi toimitamme myös muita käämituotteita, jotka liittyvät magneettipiirien sovelluksiin tekniikan eri alueilla. 
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Ota yhteyttä ja pyydä tarjous
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							WALLe on suunniteltu nopeaan ja turvalliseen sähköauton lataamiseen huomioon ottaen pohjoisen olosuhteet. WALLet Suomessa valmistaa ja suunnittelee Trafomic Oy
 Kiinnostuitko tuotteesta?
Soita ja kysy lisää numerosta
040 772 2175
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			Lupauksemme sinulle on toimitusvarmuus.
Nopeasti ja varmasti.
Tarjoamme myös edullista sarjavalmistusta ja laitekokoonpanoa. 
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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									Toiminnalliset
								
								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
				

			

			
				
						
							Tilastot
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
				

			
			
				
						
							Markkinointi
							
								
								Markkinointi
							
							
								
							
						
				
				
					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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